Induktiv érzékel6k

BES R0O5KB-PSC20B-EP05
Rendelési kéd: BES01Z5
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Electrical data

Ir max. maradékaram.
Kapcsolasi frekvencia

Max. maradék hullamossag, (Ue
szazalékaban)

Méretezési szigetelési fesziiltség Ui
Méretezési lizemi fesziiltség Ue DC

Terhel6kapacitas max. Ue esetén
Védettségi osztaly

hasznalati kategoria

kimeneti ellenallas Ra

készenléti késés tv max.
legkisebb lizemi aramerésség Im
méretezési rovidzararam
méretezési lizemi aramerdsség le
statikus fesziiltségesés max.

Uresjarati aram lo max., csillapitatlan
Uresjarasi aram lo max., csillapitott

Uzemi fesziiltség Ub

Environmental conditions

EN 60068-2-27, razk6das
EN 60068-2-6, vibracio
Kornyezeti hmérséklet
Szennyez6dés mértéke
Védettség

80 pA
400 Hz
15 %

250 VAC
24V

1uF

Il

DC-13

33.0 kOhm + D
10 ms

0 mA

100 A

200 mA
25V

4 mA

9 mA
10...30 VDC

Félszinusz, 30 g, 11 ms

55 Hz, amplitddé 1 mm, 3x30 min
-25..70 °C
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Induktiv érzékel6k
BES RO5KB-PSC20B-EP05
Rendelési kéd: BES01Z5

Material

Aktiv feliilet, anyag
Haz anyaga
Koépenyanyag

Mechanical data
Beépités

Méret

meghuzasi nyomaték

szerelési méretek

Remarks

PA 12
PA 12
PUR

szintben

40 x 12 x 26 mm
0.25 Nm
40x12x26
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Output/interface

Kapcsol6kimenet

Range/Distance

H max. hiszterézis (Sr %-a)
Hoémérsékleti drift max. (Sr %-a)
Ismétlési pontossag max. (Sr %-a)
Sn névleges kapcsolasi tavolsag
Val6s kapcsolasi tavolsag Sr
Valés kapcsolasi tavolsag Sr, tlirés
biztositott kapcs. tav. Sa

Atllterhelés megszintetése utan az érzékeld Gjra miikod6képes.

Wiring Diagrams
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PNP zar6 (NO)

15.0 %
10%
5.0 %
2mm
2mm
+10%

1.6 mm
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